UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA No YO /76

O Presidente da Fundação e Reitor da Universi-

dade de irasília, no uso de suas atribuições e tendo em vista

o constante no processo n 9  14300/76,

RESOLVF

Dispensar. ,apedido, o Professor ALUIZIO 	1NA

COSTA E SILVA da função de Subchefe do Departamento de Mediei_

na Especializada da Faculdade de Cincias da Saüde, a partir

desta data.

Brasília, 	de 	vI 	 de 1976.

JOSÊ CARLOS DE ALMEIDA A .VEDO

Reitor

cc: CRE-VRT-PES-MDL-FSD.
/w.

	Page 1